
17/12/2021 09:14 SEI/PMJ - 0011394678 - Aviso de Licitação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000124276… 1/1

AVISO DE LICITAÇÃO, SEI Nº 0011394678/2021 - IPREVILLE.UAD.ALC

 
O Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Joinville - IPREVILLE,
Autarquia Municipal, leva ao conhecimento dos interessados que em conformidade com o que preceitua
a Lei 14.133/21 e suas alterações posteriores, fará realizar o procedimento licitatório de Credenciamento
nº 002/2021, que tem por objeto o Credenciamento de leiloeiros públicos oficiais do Estado de Santa
Catarina para realizarem, mediante contrato específico, leilões públicos presenciais e/ou eletrônicos de
bens patrimoniais imóveis e móveis inservíveis de propriedade do IPREVILLE, em conformidade com as
especificações e condições constantes no Edital e Termo de Referência. O edital de credenciamento ficará
aberto durante o período de 12 (doze) meses, contados a partir da data de 20/12/2021 até a data limite de
20/12/2022. O edital encontra-se à disposição dos interessados no site www.ipreville.sc.gov.br.
Registro no TCE/SC sob o código: E92F07ECD5D3F9497FA69B482FA20FE7213DFA61
 

Guilherme Machado Casali
Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Presidente,
em 17/12/2021, às 09:08, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011394678 e o código CRC BA9C50CC.

 
Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
21.0.259069-5

0011394678v4


